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„Praslinkus maždaug aštuonioms dienoms po šitų žodžių,  

jis pasiėmė Petrą, Joną ir Jokūbą ir užkopė į kalną melstis.  

Besimeldžiant jo veido išvaizda pasikeitė,  

o drabužiai pasidarė skaisčiai balti. (Lk 9, 28b-29) 



EVANGELIJOS SKAITINYS IR  

KOMENTARAS 

Anuo metu Jėzus pasiėmė Petrą, Joną ir Jokūbą ir 
užkopė į kalną melstis. Besimeldžiant jo veido 
išvaizda pasikeitė, o drabužiai pasidarė skaisčiai 
balti. Ir štai pasirodė du vyrai, kurie kalbėjosi su juo. 
Tai buvo Mozė ir Elijas. Jie pasirodė šlovėje ir 
kalbėjo apie Jėzaus išėjimą, būsiantį Jeruzalėje. 

Petrą ir jo draugus apėmė miegas. Išbudę jie pamatė 
jo spindesį ir stovinčius šalia jo du vyrus. 

Šiems tolstant, Petras kreipėsi į Jėzų: „Mokytojau, 
gera mums čia būti! Padarykime tris palapines: vieną 
tau, kitą Mozei ir trečią Elijui.“ Jis nesižinojo, ką 
kalbąs. Jam tai besakant, užėjo debesis ir uždengė 
juos. Jiems panyrant į debesį, mokiniai nusigando. 

O iš debesies aidėjo balsas: „Šitas mano išrinktasis 
Sūnus, jo klausykite!“ Balsui nuskambėjus, Jėzus 
liko vienas. O jie tylėjo ir tomis dienomis niekam 

nesakė apie savo regėjimą. (Lk 9, 28b-36) 

DU JĖZAUS ATSIMAINYMAI 

Galime kalbėti apie du Jėzaus atsimainymus. Vienas 
– ant Taboro kalno, trims mokiniams. Tai buvo 
trumpas dieviškumo žybsnis, Jėzui panirus į maldą. 
Žmogiškumą perskverbė dieviškas švytėjimas, o bal-
sas iš debesies ragino: „Šitas mano išrinktasis Sū-
nus, jo klausykite!“ 

Antras – ant Golgotos kalno visiems, kurie jį matė ir 
kurie dar žvelgs į Nukryžiuotąjį ateityje. Tai žemiau-
sia įsikūnijimo pakopa – nusileidimas „iki mirties, iki 
kryžiaus mirties“. 

Vienas atsimainymas Jėzų, Dievo Sūnų, iškėlė virš 
„normalaus“ žmogiškumo. Kitas nubloškė į visišką 
sunaikinimą, atimdamas net tai, kas žmogiška. Izai-
jas sakys: „Jo išvaizda buvo nežmoniškai sudarkyta, 
o jo pavidalas nebepanašus į žmogų.“ 

Ir vienu, ir kitu momentu minimi tie patys trys moki-
niai ir... tas pats jų miegas. „Išbudę jie pamatė jo 
spindesį ir šalia jo stovinčius du vyrus.“ Pabudę iš 
Getsemanės snaudulio, jie pamatys Jėzų suimančius 
kareivius. Ant Taboro šalia Jėzaus – Mozė ir Elijas, 
ant Golgotos jis yra tarp dviejų nusikaltėlių. 

Bet kaip tik šis antrasis „atsimainymas“ ves į jau 
nesibaigiantį ir neuždengiamą dieviškumo atskleidi-
mą, prasidėjusį šimtininko išpažinimu, tarsi atitarian-
čiu ant Taboro girdėtam balsui: „Iš tikro šitas žmogus 
buvo Dievo Sūnus!“, ir nuolatinį regėjimą, paliudytą 
šv. Stepono: „Štai regiu atsivėrusį dangų ir Žmogaus 
Sūnų, stovintį Dievo dešinėje.“ 

Dieviško Jėzaus – švytinčiu veidu ir skaisčiais drabu-
žiais – reginys guodžia ir stiprina. Bet mus lydi ir jo 
kruvinas veidas su erškėčių vainiku ir apnuoginto 
sumušto kūno vaizdas. Gera išgyventi šviesųjį atsi-
mainymą, ir Viešpats jį leidžia patirti. Bet neiš-
vengiamas ir kryžiaus vaizdas, kurį esame kviečiami 
ir mokomi priimti – kaip Prisikėlimo slenkstį. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, S.J. 
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

Nuoširdžiai dėkojame misijos aukotojams ir aukoto-
joms, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų dėžutę 
sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  
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KOVO 24 D. TĖVO ARTŪRO 29-OSIOS KUNIGYSTĖS METINĖS 
 

Artėja mūsų misijos direktoriaus tėvo Artūro Sederevičiaus, SJ, 
kunigystės metinės. Ateinantį sekmadienį, kovo 23 d. kviečiame 
Jus prisiminti tėvą Artūrą maldoje.  

Bendra misijos dovana kunigystės metinių proga yra keturių arnotų 
komplektas – raudonas, baltas, žalias ir violetinis.  

Kviečiame pageidaujančius pasveikinti tėvą Artūrą nedovanoti gėlių 
ar kitų dovanėlių, bet prisidėti prie bendros dovanos pinigine auka. 
Prašome čekį rašykite „Jesuit Fathers“ vardu ir prie memo 
pažymėkite „arnotas“ (taip pat galima aukoti grynais). Aukų krepšelį 
dovanoms surasite bažnyčios gale prie giesmynų.  

Tėvas Artūras nuoširdžiai dėkoja už Jūsų dosnumą. 

DIEVO GROŽIS 

Atsimainymas mums kalba apie grožį, nes būtent 
artumoje Dievas atskleidžia savo Veidą. 

Esu įsitikinęs, kad visa, kas gražu, mums kalba apie 
Dievą, todėl į savo kasdienybę privalome susigrąžinti 
grožio pojūtį. Grožis veda mus prie Dievo. Žmonės, 
žvelgdami į mus, irgi turėtų suprasti, kad tikėti yra 
gražu. Mes tikime, nes mus traukia Kristaus grožis. 

Kiekvienas mūsų turi savo „kalną“ – akimirką, kai 
bent trumpam prisilietėme prie dangaus, patyrėme 
Dievo grožį. Tai „atsivertimo“ momentas, kai suvokia-
me, kad verta gyventi, verta tikėti. Tegul tai tik 
akimirkos, bet mums reikia jų, tų stabtelėjimų, norint 
rasti jėgų ir drąsos pasitikti kasdienius nuopuolius. 

Šio sekmadienio Evangelijos skaitinyje bandoma at-
sakyti į klausimą, kas iš tikrųjų daro žmogų laimingą 
gyvenime. Juk atsimainymas – tai matymas dalykų, 
kuriuos galima suvokti tik širdimi. „Palaiminti tyrašir-
džiai, nes jie regės Dievą“, – patvirtina Jėzus. Turin-
tiems tyrą širdį viskas yra tyra, ir jie mato Dievą 
visame kame, netgi skausme ir mirtyje… 

Mums neaišku, kaip Jėzus galėjo pakeisti savo iš-
vaizdą? Pakeisti savo veidą, būti šviesus kaip saulė, 
turėti baltus kaip šviesa drabužius? Negalime 
suprasti šių dalykų, jei bent kartą gyvenime nesame 
įsimylėję. Ar kada nors matėte įsimylėjusio jaunuolio 
veidą? Kūdikio, paguldyto ant motinos rankų, veidą? 
Moters akis, kai ji pamato gimusį savo vaiką? Meilė 
pakeičia žvilgsnį, keičia mūsų požiūrį į tikrovę… 

Jonas pasakys, kad „Dievas yra meilė“, t. y. tik tie, 
kurie moka atsiverti ir patirti meilę, gali suprasti Die-
vą. Dievo dalykai suprantami mylint. Jei neatveriame 

savo širdžių, galime turėti Dievo sąvoką, bet Jo 
nejausti. 

Turime vėl pradėti nuo grožio, nuo Dievo grožio. Ko 
gero, pasakodami apie tikėjimą, praradome grožio 
pojūtį, taip krikščionybę paversdami liūdna patirtimi. 
Tuo tarpu Evangelija mums sako, kad tikėjimas yra 
gražus. Tiek trys apaštalai Taboro viršūnėje, tiek 
mes nesame tokie, kokie manome esą, todėl mums 
reikia kitaip pažvelgti į tikrovę. 

Mes esame ypatingi, mūsų tikroji prigimtis visai 
kitokia, negu įsivaizdavome. Problema tik, kad mes 
to nežinome. Atsimainymas – tai veidrodis, kuriame 
atsispindi, kokie galėtume būti, jei priimtume mums 
duotą Žodį. Esame sukurti skristi aukštai. Vienintelis 
klausimas, kurį reikia užduoti sau, yra šis: Jėzus 
prisikėlė, tad kur galime jį sutikti? Mes Jį pamatysi-
me savo gyvenime dabar, trumpai tariant, savo Gali-
lėjoje. Reikia tik apsidairyti aplinkui ir atrasti Dievo 
grožį… (Pagal Vatican News) 

Atsimainymas – tai veidrodis, kuriame atsispindi, kokie galėtume būti, jei priimtume mums duotą Žodį. 



 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
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9:00 v.r. skaito: Giedrė Savukynienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.v. skaito: Šarunas Griganavičius ir 
Regina Budginienė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
 

Kovo 23 d. - III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Andrius Kazlauskas 
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

11:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau 
susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu 
iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.  
 

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų 
šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis 
sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose 
ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namu 
(ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui. 
 

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. 
vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu. 

Atliepiamoji psalmė: 

Viešpats – mano šviesa ir pagalba.  

KVIEČIAME MELSTIS UŽ POPIEŽIŲ 

PRANCIŠKŲ IR JO SVEIKATĄ 

Mūsų Išganytojau, sustiprink, prašome,  

Popiežių Pranciškų 

Šventosios Dvasios malone, 

išgydyk jo žaizdas, atleisk jam nuodėmes, 

nuramink sielos ir kūno skausmus 

ir gailestingai grąžink jam sveikatą, 

kad tavo gailestingumo atgaivintas, 

galėtų sugrįžti prie savo darbų. 

Tu gyveni ir viešpatauji per amžius. Amen. 
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Kviečiame įprasminti gavėnią tampant mūsų 
misijos „Online Giving“ aukotojais! 

Informacija: www.matulaitismission.com arba  

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Labai ačiū už paramą Misijai! 



 

 

GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 2025 
 

 

 

 

Asmeninės išpažintys - kiekvieną sekmadienį  
nuo 5-5:45 val. po pietų zakristijoje arba prašome 

skambinti tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl susitikimo 
kitu laiku. 

 

Kovo 29 d. DVIKALBĖS (BILINGUAL) ŠV. MIŠIOS SU 
„CELESTIAL VOICES“ CHORU 

Šv. Mišios 4:30 val. po pietų 
 

Balandžio 9 ir 10 d. GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 
Nuotoliu per Zoom ir Misijos bažnyčioje  

9 val. r. - vedėjas nuotoliu t. Algimantas Gudaitis, S.J. 
 

Balandžio 11 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

Misijos bažnyčioje 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 12 d. SAKRAMENTAMS 
BESIRUOŠIANČIŲ  

JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIOS, VISI KVIEČIAMI 
4 val. po pietų 

 

Balandžio 13 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 17 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 18 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 19 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Balandžio 20 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - giedos Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos kamerinis choras 

„Ave Musica“ 
 

Balandžio 20 d. po 9 val. ryto vaikų Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos,  
net Velykų zuikio apsilankymas! 

 

Balandžio 27 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

77 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 
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-už Teresę ir Česlovą Imbrozaičius 
-už Ievą ir Petrą Grigalius 
-už Raimondą Pilipavičienę ir Aidą 
Šiukštą 
-už Dailą Liubinskienę (2 metinės) 
-už Mariją ir Stasį 
-už Romualdą Armalį 
-už Algimantą Malalą 
-už Pijų Bielskų 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Danutei Lašinskienei 
-padėkos Dievui intencija 
-Dievo palaimos ir sveikatos Marytei, 
Rimučiui, Daliai ir Viktorijai  
(Dalia Tallat-Kelpša)  
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui ir Birutei Norvaišams, jų vaikų 
šeimoms, Linai ir Karoliui 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, kovo 17 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 18 d. 
8 v.r. -už Mindaugą Vygantą  
(R. ir A. Marchertai) 
 
Trečiadienis, kovo, 19 d. 
8 v.r. -už Juozą ir Rimą Bružus 
 
Ketvirtadienis, kovo 20 d. 
8 v.r. -už Alfred Kulys (6 metinės) 
(giminės) 
 
Penktadienis, kovo 21 d. 
8 v.r. -už Michael Dobry ir šeimos 
mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, kovo 16 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Margaritą Momkus 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus, ir 
šeimos mirusius 
-už Karoliną Kubilienę (I. ir J. 
Polikaičiai) 
-už Algimanto Urbučio šeimos mirusius 
-už Juozą Černių ir Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už Betty Muskus 
-už Zitą ir Nijolę (dukra) 
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-už Vydūno jaunimo fondo gyvus ir 
mirusius vadovus ir rėmėjus 
-už Adelę ir Petrą Bačinskus 
-už Albiną, Ksaverą ir Alfredą Žvironius 
-už Albiną ir Joną Garkauskus 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
-Dievo palaimos ir malonių Simonai 
gimtadienio proga 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui ir Birutei Norvaišams, jų vaikų 
šeimoms, Linai ir Karoliui 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Eugeniją Barškėtienę (5 metinės) 
-už Eugenijų Kuciną (17 metinės) 
-už Juozą Sakalą 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (2 metinės) 
(sesutė Marija) 
-už Koverų ir Juknių šeimų mirusius 
-už Petrą Simonavičių (4 savaitės) 
-už Aldoną Mažeikienę (Judita) 
-už Mariją Sirusienę (Judita) 

Šeštadienis, kovo 22 d. 
8 v.r. -už Salomėją Dobrovolskienę 
 
Sekmadienis, kovo 23 d.  
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Veroniką Mašiotienę (B. Kronienė) 
-už Antaną Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Marcelę Rudaitienę (29 metai) (dukra 
Raminta) 
-už Laimutę Bražienę ir Romualdą Bražą 
-už Juozą Bubulą 
-už Nijolę Poniškaitienę (1 metinės) 
(šeima) 
-už Rimantą Aranauską (4 savaitės) 
-už Vandą Paškevičienę 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai 
 

11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną Žukauską (3 metinės) 
-už Marytę (6 mėn.) ir Kazį Smailius 
-už Saulių Jankūną (Dalia ir Alma) 
-už Lilly Mažeika (Babušiai) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Romualdą Armalį 
 

6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 

Pirmadienis, kovo 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 

Antradienis, kovo 25 d. 
8 v.r. -už Vandą Paškevičienę (1 metinės) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui 
K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai 
Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir 
Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, 
Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir 
Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., 
Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, 
Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčian-
tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Joan Gražina Juozėnas 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

TAPKITE MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖS 

ŠEIMININKAIS IR ŠEIMININKĖMIS 
 

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau 
susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM 
misija kviečia Jus nors kartą per metus tapti 
Misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. Tai 
graži savanorystė, kuri dar labiau suartins 
mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir norė-
tumėte pamėginti, prašome skambinkite į misi-
jos raštinę dėl detalių. Daugiau informacijos 
tel.: 773.230.7575. 

 

 
 

Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 
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2025 METŲ 
JUBILIEJAUS MALDA 

Tėve, kuris esi danguje, te-
gul tikėjimas, kurį mums da-
vei per savo Sūnų Jėzų Kristų, 
mūsų brolį, ir meilės liepsna, 
Šventosios Dvasios išlieta 
mūsų širdyse, pažadina mu-
myse Tavo Karalystės atė-
jimo palaimingąją viltį. Tegul 
Tavo malonė mus perkeičia, 
kad taptume darbštūs Evan-
gelijos sėklų augintojai, ir jos 
perkeistų žmoniją bei visatą 
su pasitikėjimu laukiant naujo 
dangaus ir naujos žemės, kai 
įveikus blogio jėgas amžiams 
bus apreikšta Tavo šlovė. Te-
gul Jubiliejaus malonė atgai-
vina mumyse, Vilties piligri-
muose, dangiškųjų gėrybių 
troškimą ir teišlieja ant viso 
pasaulio mūsų Atpirkėjo 
džiaugsmą bei ramybę. Tau, 
amžinai palaimintasis Dieve, 
tebūnie gyrius ir šlovė per 
amžius. Amen.  
 

Popiežius Pranciškus 
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LEMONTO MIESTELYJE BUVO 

PAKELTA LIETUVOS VĖLIAVA 
 

Misijos direktorius tėvas  
Artūras Sederevičius ir misijos 

seselės kovo 11 d. prisijungė prie 
kitų lietuviškų organizacijų ir 

šventė Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo dieną, iškilmingai 
iškeldami Lietuvos trispalvę 
Lemonto miestelio centre. 


